ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.12.2013г.
	                                      №319

	О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 30.07.2013г. №173 «Об утверждении Положения о порядке предоставления  субсидии для субъектов малого и (или) среднего  предпринимательства» (в ред. от 26.11.2013г. №293)

В целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства и повышение его роли в решении социальных и экономических задач муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, в  рамках реализации долгосрочной городской целевой программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Шарыпово» на 2012-2014 годы, в соответствии со ст.78 БК РФ и руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 30.07.2013г. №173 «Об утверждении Положения о порядке предоставления  субсидий для субъектов малого и (или) среднего  предпринимательства, в рамках реализации долгосрочной городской целевой программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Шарыпово» на 2012-2014 годы (в ред. от 26.11.2013г. №293) следующие изменения:
         1.1. Пункт 6.1. Положения к постановлению изложить в новой редакции: «Размер субсидии предоставляется в размере  50 %  от стоимости оборудования (включая транспортные расходы на его доставку и монтаж, но без учета НДС - для получателей субсидий, применяющих общую систему налогообложения), в пределах установленных лимитов бюджетных обязательств и объемов финансирования, не более 200,0 тыс. рублей одному субъекту малого и (или) среднего предпринимательства за счет средств городского бюджета».
          2.  Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя главы города Шарыпово И.И. Гериловича.
          3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и  подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Администрации города Шарыпово.
	Глава города Шарыпово
	                                                       В.Г. Хохлов

PAGE